施設型給付・地域型保育給付費等教育・保育給付認定変更申請書

令和   年   月   日

王寺町長 殿

保護者 住所 王寺町

氏名

電話番号

 支給認定の変更の認定を受けたいので、子ども・子育て支援法第２３条第１項の規定によ

り関係書類を添えて下記のとおり申請します。

児童

ふりがな

氏名

（   ）歳児

（   ）歳児

生年月日 令和   年   月   日 令和   年   月   日

保育所名

黎明保育園（本園・分園） ・ 王寺駅乳児センターⅡ

片岡の里こども園 ・ 片岡の里第 2こども園

（                     ）

変更する事項

□認定区分   □2号（保育認定）→1号（教育認定）

□1号（教育認定）→2号（保育認定）

□保育必要量 （ 標準→短 ・ 短→標準 ）

送迎時間     ：    ～    ：

□保育の必要な理由  就労 ・ 育児休業 ・ 求職 ・ （      ）

□世帯状況  一般 ・ 母子等 ・ 生活保護 ・ （      ）

□支給認定の有効期間

□保護者変更（                                  ）

□その他（                                     ）

変更する理由

□保護者の就職・退職・復職（令和   年   月   日）

□保護者の勤務時間変更

□妊娠・出産  出産(予定)日 令和   年   月   日

          復職(予定)日 令和   年   月   日

□婚姻・離婚（令和   年   月   日）

□その他（                                 ）

変更年月日 令和    年    月 １ 日

町記入欄

就労・育児休業・求職・（   ）⇒就労・育児休業・求職・（   ） 入力
保護者

通知

園へ

連絡